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FLACION DEL CARACTER DE ORDENACION |
ESTRUCTURAL (E), O PORMENORIZADA (P) /
DE LAS DETERMINACIONES

/

'DESCANSADERO ABREVADERO —

CATALOGO DE PATRIMONIO ARQUEOLOGICO
EN NUCLEO URBANO Y ENTORNO

ESTRUCT.
PORMEN

1. PATRIMONIO ARQUEOLOGICO

DELIMITACION EXTERIOR DE YACIMIENTOS ARQUEOLOGICOS

Y-9 CODIGO DE CATALOGO IDENTIFICADOR DE YACIMIENTOS

(Denominacién segin relacién adjunta)

CLASIFICACION DE LOS YACIMIENTOS

YACIMIENTO SIN CLASIFICAR

GRADO |;: AREA DE INTERES ARQUEOLOGICO ALTO

GRADO II;: AREA DE INTERES ARQUEOLOGICO MEDIO

GRADO I1I: AREA DE INTERES ARQUEOLOGICO COMPLEMENTARIO

RENTEDE LANAVA—

DATOS ADICIONALES DEL PLANO:

——————— Suelo urbano

—— Suelo urbanizable

——————— UEs y Areas R. Interior en SUrnc
———— Sectores en SUz

wwerres Areas en SUzns

------------------ Oftros ambitos gestién simple
Yac. arqueolégicos

Y-n°

IDENTIFICACION YAC. ARQUEOLOGICOS:

Y-1
Y-2
Y-3
Y-4
Y-5
Y-6
Y-7
Y-8

Loma del Cubo
San Benito Chico
Estacada de Teta
Arroyo del Cubo
La Carrasca

Loma Alta |

Loma Alta Il
Corral del Hospital

Y-9
Y-10
Y-11
Y-12
Y-13
Y-14
Y-15

Cerro de la Malena
Malena Oeste

Las Minas |

Las Minas I

Huerto Casa del Cura
Chopos de Machaca
El Valle

DILIGENCIA: Para hacer constar que la presente documentacién
técnica del Plan General de Ordenacién Urbanistica (PGOU) de
Castilblanco de los Arroyos, ha sido aprobada PROVISIONALMENTE
en sesién celebradapor-el Pleno del Ayuntamiento el 15 de junio
de 2017.En Castilblanco de-los Arr i
Mercedes:Morales Mufioz.
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JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERIA DE MEDIO AMBIENTE
Y ORDENACION DEL TERRITORIO

AYTO. DE CASTILBLANCO DE LOS ARROYOS

PLAN GENERAL DE ORDENACION URBANISTICA

PLANOS DE CATALOGO

NUCLEO URBANO Y ENTORNO

YACIMIENTOS ARQUEOLOGICOS
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